Product Ordering Guide
Textool TM Sockets For Test and Burn In
製品仕様
A
A-3
0.50mm FBGA
Open-top Type
製品仕様
0.50mmピッチFBGAソケットオープントップタイプ
オープントップタイプ
●自動挿抜機に容易に適合
●幅広いパッケージ厚に適合
●ICの試験環境下における、熱対流に優位
●新突き当て型
●軽量、コンパクトな外形
●バーンインボードのハンドリング、生産性に有利
●表面実装型
材料及び処理
ボディ ガラス入りPES樹脂 UL94V-0、色調：黒
コンタクト リン青銅 ニッケル下地金メッキ
金属部品 ステンレス鋼
定　格
定格電流 0.2A　MAX.（25℃）
使用温度 －55℃～＋150℃
適合対象
適合パッケージ ■タイプ-I
最大パッケージ外形 11×11mm
最大ボールマトリックス数 20×20
最大半田ボール数 400
半田ボールピッチ 0.50±0.05mm
半田ボール径 φ0.3±0.05mm
関連規格
MIL-STD-202F, UL94V-0
機械的特性
開閉耐久性 開閉回数　20,000回/10,000パッケージ（常温）
初期単ピン接触力（参考） φ0.30mmボール　0.095N（10kgf）MIN
初期操作力 Type-I 　最大　49.0N（5.0kgf）
電気的特性
耐電圧 AC100V RMS 1分間
絶縁抵抗 1,000MΩ以上（DC100V）
初期接触抵抗 1Ω/ピン以下
Product Ordering Guide
0.50mmピッチFBGAソケットオープントップタイプ
A
A-4
オーダーインフォメーション
2xxx-951□-□□-□□□2
ピン数表示
XXX：XXXピン
製品カテゴリー
2：ソケット
部品材料表示
2：ボディ ：ガラス入りPES樹脂
 コンタクト：りん青銅
  　ニッケル下地金メッキ
コンタクトタイプ
0：標準
バックアッププレート
0：無し
1：有り
基板上位置決めポスト
1：有り（シーティングプレート及びベースプレート上）
2：有り（シーティングプレート上）
製品バリエーション
製品バリエーション
（適合パッケージ外形及びボールマトリックス数による）
製品プラットフォーム
1 ：Type-Ⅰ
シーケンス番号
●本製品は基本的にセミカスタム製品となります。
●パッケージ外形に凹凸がある特殊な形状の場合には、パッケージ図面の添付をお願いします。
0.50mmピッチFBGAソケットオープントップタイプ製品番号体系
製品ラインアップ
タイプ-I
パッケージ ボール 最大
製品番号
ボディサイズ マトリックス数 ボール数
9510 6×6 10×10 100
9511 6×6 11×11 121
9512 7×7 12×12 144
9513 7×7 13×13 169
9514 8×8 14×14 196
9515 8×8 15×15 225
9516 9×9 16×16 256
9517 9×9 17×17 289
9518 10×10 18×18 324
9519 10×10 19×19 361
951A 11×11 20×20 400